
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/497/22 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2022 nr XXXIX/398/21 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.906.890 zł w tym z tytułu: 

1) środków z rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy – 1.356.230 zł, 

2) odpłatności wnoszonej przez rodziców za posiłki w stołówkach dla dzieci w szkołach podstawowych, 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych – 134.500 zł, 

3) środków z Funduszu Przeciwdziałania C0VID-19 na realizację wypłat dodatku o którym mowa w ustawie 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – 416.160 zł. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.174.067,20 zł w całości z tytułu opłaty planistycznej. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.877.328,62 zł, w całości z tytułu środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 750.660 zł z przeznaczeniem na: 

a) bieżące utrzymanie oraz zakup niezbędnego wyposażenia do domów ludowych – 40.000 zł, 

b) zakup środków żywności do stołówek na potrzeby przygotowania posiłków dla dzieci w szkołach 

podstawowych, przedszkolach i oddziałach przedszkolnych – 134.500 zł, 

c) dotacje podmiotowe dla przedszkoli niepublicznych – 160.000 zł, 

d) wypłatę dodatku o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – 416.160 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 1.895.165,82 zł z przeznaczeniem na: 

a) przedsięwzięcie pn. „Przebudowa ul. Piaskowej w Sędziszowie Małopolskim w km 0+00,44 do km 

0+505,00 wraz z budową kanalizacji deszczowej” realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 1.352.009,38 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4979



b) przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107614 Borek Wielki-Rędziny-Wolica Piaskowa-

Sędziszów Małopolski od km 0+000,00 do km 0+946,40 część ul. Aroniowej i ul. Jaśminowej” realizowane 

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 70.660,34 zł,  

c) przedsięwzięcie pn. „Budowa ul. Św. Antoniego w Sędziszowie Małopolskim” realizowane ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 428.407,13 zł,  

d) przedsięwzięcie pn. ,,Budowa ul. Krokusowej w Sędziszowie Małopolskim realizowane ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 22.159,06 zł, 

e) przedsięwzięcie pn. „Budowa i rozbudowa drogi gminnej Zagorzyce - Ochałówka od km 0+000,00 do km 

0+210,00 wraz z odwodnieniem i zabezpieczeniem urządzeń infrastruktury technicznej” realizowane ze 

środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 21.929,91 zł. 

3) Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się § 3 uchwały nr XLVIII/489/22 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 

3 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2022 nr 

XXXIX/398/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

§ 4. Określa się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa 

w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie 416.160 oraz określa się wydatki 

finansowane z tych dochodów w kwocie 416.160 zł z przeznaczeniem w całości na wypłatę dodatku o którym 

mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4979


		2022-12-07T13:07:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




